(
京都近江屋で坂本龍馬と共に襲撃された二日後の１１月
１７
日は中岡慎太郎の命日
。
故郷「北川村柏木」で行う墓前祭に合わせて慎太郎へのメッセージを募集します
。
維新回天に尽力し、疾風のごとく時代を駆け抜けた慎太郎へ皆さまの想いをお寄せください。
) (
慎太郎へのメッセージ募集
(手紙・イラスト)
―　拝啓、慎太郎さん　―
)[image: C:\Users\北川村観光協会\Downloads\テンプレート\小花枠水色.gif] (
[募集期間]
　平成２５年１０
月
２
日
(水)
～
１１
月
２
日(土)
[募集内容]　①「慎太郎への手紙」

用紙、文字数、内容自由
ただし、1枚の用紙に収めてください
　　　　　　②「慎太郎のイラスト」

用紙、画材、技法自由

※

ただし、用紙はA3サイズ以内（画用紙の場合は四ツ切内）
注)著作権およびその他知的財産権を含む第三者の権利を侵害する作品は応募できません
。
[応募方法]
　中岡慎太郎館までお送り
ください
　　　　　　別紙に

①住所

②
氏名
とペンネーム（希望の方）

③年齢

④電話番号
⑤イラストの方は題名

⑥メールアドレス（※任意）
を明記して添付してください。
送付先：
〒781-6449　高知県安芸郡北川村柏木１４０　中岡慎太郎館

「慎太郎へのメッセージ」係

TEL0887-38-8600

注)
●
応募にかかる郵送費等
は自己負担となります
。
●
応募作品は返却いたしません
。

●
応募された方の個人情報は厳重に管理し、本企画遂行
および個別に同意いただいた
目的
以外
に利用することはありません
。
[
応募条件
]
　特にありません
[展示場所]　中岡慎太郎館２階　多目的ホール
[展示期間]
　平成２５
年
１１
月
１７
日(日)
～平成２６
年
１
月
１３
日(月)
墓前祭当日～秋期企画展「戦場からの手紙」最終日まで
[特

典]　応募者には「中岡慎太郎館」オリジナルストラップ（非売品）
をプレゼント
【主催】　中岡慎太郎館　【協力】北川村観光協会
◎お問合せ：中岡慎太郎館(※火曜日休館)　または北川村観光協会(080-2985-5647)まで
) (
中岡慎太郎墓前祭特別企画
)
image1.gif